RESPOSTA DE INDiCAÇAO

INDICAÇÃO N5 673 jll

VALDEI LEITE AO SR. GETÔNIO DIAS GUIRRA - SEC.

MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO E OBRAS.

DE AUTORIA DO VEREADOR

ÇEBEMOi,
A.(3. y&2.pLEM.

PREFEITURA MUNICIPAL
U BARRA DO GARÇAS/MT

Ofício n." 136/SMPO/2022

Barra do Garças - MT, 06 Dezembro de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor

VALDEI LEITE GUIMARÃES

Vereador - MDB

Senhor Vereador,

Cumprimentando-o cordialmente, em resposta a Indicação de n° 673/2022, recebida

no dia 25 Outubro de 2022 conforme protocolo em anexo.

Reiteramos que esta demanda não é de nossa competência, sendo assim encaminhamos

esta solicitação através do MEMORANDO n“ 600/SMPO/2022 ao Gabinete do Prefeito, para

que 0 mesmo encaminhe a Secretaria Municipal de Transporte e Serviços Públicos pois esse

serviço é de competência da mesma.

Sendo somente, reiteramos protestos de estima e consideração.

R E C I B O
A2C02-

Atenciosamente,

GETÔNÍp DIaWuIRRA
Secretário Municipal d^Planejamento Urbano e Obras

Portaria n° 19X)24 de 10/06/2022.

© © o- ©

Rua Cairás, rP 522, Centro
Barra do Garças/MT

CNPJ: 03.439.239^)001-50
CEP: 78.60(W07

(66)3402-3900 obrasbgarcas@hotmai.com

Secretaria Municipal de
f.Ir IQU/.a

Para conhecimento e providências
bg/mt_25; Fn /Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva JÍ> ̂  'IlARRA 1)U (;AR( A>.

ioí^uesAno 2022

Plenário das Detiberações

Protocolo
□ Projeto de Lei
Ü Projeto de Decreto do
Legislativo
0 Projeto de Resolução
u Requerimento
X Indicação
□ Moção de
□ Emenda

N.°866 Em 24/10/2022

N«. 673/2022às 12:38 hs.

Assinai Funcionário
Vereador VALDEl LEITF. GUIMARÀffsrMn^

Senhor Presidente;

I"<li.‘=o àMesa^após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação
seja enviado expediente ao EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRFITFirn

MUNICIPAL DE TIUNSPORTE E SERVIÇOS^Srcos^
&o SECMTARIO DE PLANEJAMENTO URBANO E OBRAS, solicitando que determine
ao Setor Competente a reconstrução do meio-fio em toda a extensão da Avenida Brasília.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 24 de

do Plenário,

outubro de 2022.

VALDEl LEITE GUIMARÃES
Vereador " MDB

Relator Comissão de Educação, Cultura, Saúde, Assistência Social c Defesa da Mulher

Aprovado por Uncrttmidade
dô vereadores prçaçntss
em SGSsáo ordinária do

y \ o _ 1Dia

(66) 340Í-2484 / 0«00 642 6811
barradogarcas.mt.Ieg.br - Ib.coni/cainarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N® 617, Centro, Barra do Garças  - MT, CEP: 786004)23
camara@barradogarcas.intleg.br / gifmar.nascimento@barradogarcas.mtleg.br